



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2024

Processo Administrativo Nº 13/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: RENATA CARLA ALVES COZATTI

Data de Publicação: 03/07/2024 14:31:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:42

Agenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAMOS	Modelo: RAMOS
Descrição: Agenda Executiva/comercial; Anual (Do Ano em que for feito a Requisição); costurada; medindo 145x 205 Mm; Capa Pesando 950 G/m2; Revestida de Couro Sintético; Folha Pesando 75 G/m2, Papel OffSet, 1 Dia Por Pagina; Na Cor Preta; Com Separador de Folhas (fitilho);			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	056 54.913.711/0001-86	23,30	23,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43

Arquivo morto, 250 mm x 130 mm x 350 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Arquivo morto, 250 mm x 130 mm x 350 mm, polionda, na cor azul ou amarela			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	097 54.913.711/0001-86	4,33	3,98		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	132 35.638.331/0001-36	4,33	4,33	8,79	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	091 26.690.808/0001-31	4,40	4,40	1,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43

Arquivo morto, 290 mm x 175 mm x 380 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS
 Descrição: Arquivo morto, 290 mm x 175 mm x 380 mm, polionda, na cor azul ou amarela
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 7,90 **Valor Total:** 790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	047	54.913.711/0001-86	8,25	7,90		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	006	35.638.331/0001-36	8,25	8,25	4,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Bloco autoadesivo, 76 mm x 76 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER
 Descrição: Bloco autoadesivo, 76 mm x 76 mm, com 100folhas, na cor amarela
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	140	54.913.711/0001-86	4,44	3,50		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	070	26.690.808/0001-31	4,44	4,44	26,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Caderno Espiral; no formato universitário**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CREDEAL Modelo: ESPIRAL
 Descrição: Caderno Espiral; no formato universitário; de arame galvanizado; espessura de 0,9 a 1,1 mm; com capa em 1 cor, pesando 250g/m2; com 96folhas; gramatura da folha 56g/m2.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	061	35.638.331/0001-36	8,99	7,50		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	117	54.913.711/0001-86	8,99	8,90	18,67	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	147	26.690.808/0001-31	9,34	9,34	4,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Caderno espiral; no formato 1/4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: ESPIRAL
Descrição: Caderno espiral; no formato 1/4; de aramegalvanizado; espessura 0,9 a 1,1mm; com capa em 1 cor, pesando 250g/m2; com 96 folhas; gramaturada folha 56g/m2.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	036	35.638.331/0001-36	8,00	6,90		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	140	54.913.711/0001-86	8,00	7,00	1,45	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	085	26.690.808/0001-31	8,00	8,00	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Caneta Marca Texto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: MARCA TEXTO
Descrição: Caneta Marca Texto; Corpo de PolipropilenoTransparente, Que Permita Acompanhar oConsumo de Tinta; Ponta 3 a 5mm; Na CorAmarela; Rosa; Azul e Verde.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	020	35.638.331/0001-36	1,20	1,10		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	046	54.913.711/0001-86	1,22	1,19	8,18	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	014	26.690.808/0001-31	1,22	1,22	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Caneta Esferográfica; Na Cor Azul**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta Esferográfica; Na Cor Azul; Corpo EmResina Termoplástica; Formato do Corpo Sextavadohexagonal; Modelo Descartável; Corpo TranslucidoCom Respiro, cor cristal; Ponta Em Latão; ComEsfera de Tungstênio; ponta média de 1,0mm,largura mínima 0,4mm; Rendimento Mínimo deEscrita De: até 2000 Metros; Com Tampa ProtetoraRemovível Ventilada, Na Cor Da Tinta; Topeteira(tampa do Topo) fixa; Caixa papelão com 50unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,12	Valor Total: 281,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	143 26.690.808/0001-31	28,12	28,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Caneta Esferográfica; Cor Preta**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta Esferográfica; Cor Preta; Corpo Em Resina Termoplástica; Formato do Corpo Sextavado hexagonal; Modelo Descartável; Corpo Translucido Com Respiro, cor cristal; Ponta Em Latão; Com Esfera de Tungstênio; ponta média de 1,0mm, largura mínima 0,4mm; Rendimento Mínimo de Escrita De: até 2000 Metros; Com Tampa Protetora Removível Ventilada, Na Cor Da Tinta; Topeteira (tampa do Topo) fixa; Caixa papelão com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,94	Valor Total: 134,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	081 26.690.808/0001-31	27,68	26,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Caneta Esferográfica; Cor Vermelha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Caneta Esferográfica; Cor Vermelha; Corpo Em Resina Termoplástica; Formato do Corpo Sextavado hexagonal; Modelo Descartável; Corpo Translucido Com Respiro, cor cristal; Ponta Em Latão; Com Esfera de Tungstênio; ponta média de 1,0mm, largura mínima 0,4mm; Rendimento Mínimo de Escrita De: até 2000 Metros; Com Tampa Protetora Removível Ventilada, Na Cor Da Tinta; Topeteira (tampa do Topo) fixa; Caixa papelão com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,35	Valor Total: 141,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	006 26.690.808/0001-31	28,35	28,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:43
Cola de Papelaria; Líquida**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 48 à Licitação Nº 8D/2024, Protocolo: 7093/2024 pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse <https://consulta.siscam.com.br/camaravarzea paulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - 35RY-SP3F-53B9-XB6A



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PIRATININGA **Modelo:** BRANCA
Descrição: Cola de Papelaria; Líquida; para Uso Escolar, ColaPapel, Couro, Tecido, Bico Econômico; a Base de Água, Lavável; Atóxica; Secagem rápida; acondicionada em frasco; pesando 90g; Branca; com validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega; Com Selo do Inmetro na embalagem do produto.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1,80 **Valor Total:** 9,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	096	35.638.331/0001-36	2,20	1,80		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	011	54.913.711/0001-86	4,84	1,95	8,33	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	116	26.690.808/0001-31	4,84	4,84	148,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Colchete, tamanho nº 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** FP **Modelo:** Nº 5
Descrição: Colchete, tamanho nº 5, latonado, caixa com 72 unidades
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 3,60 **Valor Total:** 18,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	004	35.638.331/0001-36	4,30	3,60		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	139	54.913.711/0001-86	4,34	4,25	18,06	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	066	26.690.808/0001-31	4,40	4,40	3,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Colchete, tamanho nº 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** FP **Modelo:** Nº 9
Descrição: Colchete, tamanho nº 9, latonado, caixa com 72 unidades
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 6,90 **Valor Total:** 34,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	039	35.638.331/0001-36	7,40	6,90		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	001	54.913.711/0001-86	7,40	7,25	5,07	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	022	26.690.808/0001-31	8,15	8,15	12,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Envelope branco**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope branco, tam 114X229, caixa com 1000unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	070	26.690.808/0001-31	114,45	105,00		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	052	35.638.331/0001-36	114,45	107,80	2,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Estilete**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: ESTILETE
Descrição: Estilete; Cabo Em Poliestireno, trava, formatoAnatômico; Lâmina de Aço Carbono, com 9mmLargura; medindo 130mm Comprimento do Corpo;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	050	35.638.331/0001-36	1,20	1,20		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	020	54.913.711/0001-86	1,45	1,40	16,67	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	003	26.690.808/0001-31	1,82	1,82	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Extrator de Grampos**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: Extrator de Grampos; em Aço Inoxidável; Tipoespátula.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 14,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	110	26.690.808/0001-31	1,53	1,40		Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E 022 54.913.711/0001-86 1,53 1,45 3,57 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Fita adesiva escolar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KORE Modelo: KORE
 Descrição: Fita adesiva escolar, cristal, pacote com 10 rolos,12 mm X 33m.
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	139 26.690.808/0001-31	11,70	8,00		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	138 35.638.331/0001-36	11,70	10,20	27,50	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	148 54.913.711/0001-86	11,70	10,50	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Grampo para blocos**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
 Descrição: Grampo para blocos de documentos (prendedor de papel em metal Binder 32mm cor preto pacote com 12 (doze)
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 9,75 Valor Total: 48,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	079 54.913.711/0001-86	9,75	9,75		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	120 26.690.808/0001-31	15,93	15,93	63,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Grampo para grampeador 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: 26/6
 Descrição: Grampo para grampeador; galvanizado; medindo 26/6. Caixa com 5.000 unidades.
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 3,64 Valor Total: 21,84



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	102	35.638.331/0001-36	3,95	3,64		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	138	26.690.808/0001-31	3,95	3,90	7,14	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	043	54.913.711/0001-86	3,95	3,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:44
Grampo trilho**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FP	Modelo: TRILHO PLASTICO
Descrição: Grampo trilho plástico injetado em polipropileno; cor preta ou branca; 80mm para 200 folhas; dimensões 19,5x10cm; Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	003	35.638.331/0001-36	12,00	9,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	002	26.690.808/0001-31	12,27	11,50	27,78	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	039	54.913.711/0001-86	12,27	11,90	3,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Lápis preto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SERELEPE	Modelo: Nº 2
Descrição: Lápis preto nº 2, ponta firma, corpo de madeira, formato redondo; Na Cor Preta Envernizada; Material Da Carga Mina Grafite; Medindo nomínimo 170mm; Nome do Fabricante Gravado no lápis; com identificação do Fornecedor na embalagem; acessório adicional: devendo ser entregue apontado;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	142	35.638.331/0001-36	0,40	0,30		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	148	26.690.808/0001-31	0,45	0,35	16,67	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	004	54.913.711/0001-86	0,45	0,45	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Livro Protocolo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRIFFE	Modelo: GRIFFE
Descrição: Livro Protocolo; Medindo (145x205mm); Capa Pesando 1250g/m2; Revestida Com Papel Off-setPlastificado, Pesando 80g/m2; Com 100fls; EmPapel Off-set, Pesando 56g/m2;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 52,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	050	54.913.711/0001-86	10,50	10,50		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	089	26.690.808/0001-31	13,42	13,42	27,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Marcador WBM-7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Marcador WBM-7 para quadro branco laminadomelamínico brilhante, cor preta.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 20,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	043	26.690.808/0001-31	10,80	4,00		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	120	35.638.331/0001-36	10,50	6,00	50,00	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	087	54.913.711/0001-86	10,80	9,80	63,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Pasta com aba e elástico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta com aba e elástico (plástico); de polipropileno;no tamanho ofício (350x235) mm; cor fumê;espessura de 0,80 micras; com ilhoses de metal.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	060	26.690.808/0001-31	4,00	3,00		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	054	35.638.331/0001-36	4,00	3,20	6,67	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	040	54.913.711/0001-86	4,00	3,40	6,25	Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Pasta de dedos**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: S.PRINT	Modelo: PASTA DE DEDOS
Descrição: Pasta de dedos para manusear papéis: ácido graxo,glicóis, essências, não tóxico, pote plástico compeso líquido de 12g.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 10,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	133 35.638.331/0001-36	2,10	2,10		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	128 26.690.808/0001-31	2,19	2,19	4,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Pasta em "L"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: COR FUME
Descrição: Pasta em "L"; de polipropileno, com espessuramínima de 0,20micras; tamanho ofício; na corfume. Caixa com 10 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	024 35.638.331/0001-36	9,00	9,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	019 26.690.808/0001-31	9,50	9,40	4,44	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	086 54.913.711/0001-86	9,50	9,50	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Pasta plástica com grampo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta plástica com grampo; no tamanho ofício;dimensões 235 x 325mm; cor fumê.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 37,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	038	26.690.808/0001-31	1,95	1,88		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	115	35.638.331/0001-36	1,95	1,89	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Perfurador para papel**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Perfurador para papel, com capacidade de 12 folhas de 75g/m ² ; para dois furos; em estrutura metálica, dimensões 80mm X 6 mm X 70 mm; com 2 vazadores; na cor preta, garantia de 2 anos.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 49,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	100	26.690.808/0001-31	14,39	9,99		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	097	35.638.331/0001-36	12,60	12,60	26,13	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	041	54.913.711/0001-86	14,39	12,90	2,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:45
Pilha AA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Alfacell	Modelo: Pilha Pequena AA 1.5V R6P4S - Pct. 4 Unidades
Descrição: Pilha AA; Tipo Alcalina; na Voltagem de 1,5v, 2450Mah; no Tamanho Pequena (aa), Diâmetro 14.5Mm, Comprimento 49.5 Mm; Embalado em Cartela com 4 unidades; Conforme Resolução do Conama 401 04/11/2008; Norma Abnt 11175/90;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRENE DE OLIVEIRA 02845096712	141	44.010.279/0001-60	6,00	5,39		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	087	26.690.808/0001-31	6,00	5,40	0,19	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	115	54.913.711/0001-86	6,00	5,90	9,26	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	001	35.638.331/0001-36	6,00	6,00	1,69	Sim
5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	044	51.069.521/0001-36	7,00	7,00	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Pilha AAA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Alfacell	Modelo: Pilha Palito AAA 1.5V R03P4S - Pct. 4Unidades
Descrição: Pilha; tipo alcalina; tam AAA, na voltagem de 1,5Volts; 1100 Mah; no tamanho palito (AAA), diâmetro: 10,5mm, comprimento: 44,5mm; embalado em embalagem em cartela com 04 unidades, conforme a resolução N 257 de 30/06/99 do Conama; conforme normas vigentes.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,23	Valor Total: 523,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRENE DE OLIVEIRA 02845096712	107	44.010.279/0001-60	5,51	5,23		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	039	26.690.808/0001-31	5,51	5,24	0,19	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	101	54.913.711/0001-86	5,51	5,40	3,05	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	063	35.638.331/0001-36	5,48	5,48	1,48	Sim
5 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	092	51.069.521/0001-36	6,00	6,00	9,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Suporte p/ fita adesiva pequena**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: Suporte p/ fita adesiva pequena, dimensões 130 X51 X 54 mm, peso 0,55 kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 96,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	019	26.690.808/0001-31	14,59	9,69		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	063	35.638.331/0001-36	14,00	10,50	8,36	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	125	54.913.711/0001-86	14,59	13,40	27,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Fita larga adesivo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EXTRA	Modelo: EXTRA
Descrição: Fita larga adesivo cristal 45 mm x 45m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	082	26.690.808/0001-31	3,25	2,50		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	065	35.638.331/0001-36	3,25	2,90	16,00	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	025	54.913.711/0001-86	3,25	3,10	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Corretivo Líquido**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo: LIQUIDO
Descrição: Corretivo Líquido, 18 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 16,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	091	35.638.331/0001-36	1,75	1,60		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	084	26.690.808/0001-31	1,75	1,74	8,75	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	098	54.913.711/0001-86	1,75	1,75	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Etiqueta Adesiva tam A4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX
Descrição: Etiqueta Adesiva tam A4 288,5X200,0MM; para impressora laser ou jato de tinta; 1 etiqueta por folha; pacote com 100 (folhas) unidades, cor branca, material acondicionado em embalagem original.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 3.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	134	26.690.808/0001-31	44,50	35,70		Sim
2 53.781.301 VITOR GEORGE RIBEIRO	142	53.781.301/0001-66	44,00	40,00	12,04	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	098	35.638.331/0001-36	44,50	40,46	1,15	Sim
4 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	069	54.913.711/0001-86	44,50	42,40	4,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Mini Caixa de Som**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LETRON	Modelo: LETRON
Descrição: Mini Caixa de Som 2.0 4W – fonte de alimentação 5v usb; saída de áudio (plugue): 3,5 mm(p2), potência de saída: 2w (cada); Controle de volume, frequência de resposta: 150hz-14khz, acabamento na cor preta com cone prata;			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	064	26.690.808/0001-31	52,82	49,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA	148	35.794.003/0001-29	52,82	48,98		Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Fonte padrão ATX 450W RMS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTREK	Modelo: Black Hawk 500W 80 Plus Bronze PFC Ativo
Descrição: Fonte padrão ATX 450W RMS (potência real) superior, PFC ativo; Bivolt automático, com certificação 80-plus;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 264,49		Valor Total: 1.322,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	121	48.056.364/0001-10	270,50	264,49		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	117	51.069.521/0001-36	271,00	271,00	2,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
Mouse Pad**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Mouse Pad em tecido, antiderrapante, cor preta, tamanho 220 X 180 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 67,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	122	26.690.808/0001-31	10,96	6,75		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	054	35.638.331/0001-36	10,30	7,73	14,52	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	003	54.913.711/0001-86	10,97	8,90	15,14	Sim
4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	026	51.069.521/0001-36	11,00	11,00	23,60	Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:46
PENDRIVE 16GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MICRODRIVE	Modelo: PD16
Descrição: PENDRIVE 16GB, USB 3.1 ou superior			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPORTA FULL LTDA	031 52.434.094/0001-00	22,80	22,80		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	021 54.913.711/0001-86	30,70	27,60	21,05	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	149 26.690.808/0001-31	30,70	29,00	5,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
SSD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KTROK	Modelo: SD250-240GQN
Descrição: SSD no formato de 2,5 pol. SATA Rev. 3.0 (6Gb/s)- Compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s), com capacidade 240 G, com performance de referência mínima de 500MB/s para leitura e 400MB/s para gravação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 134,99	Valor Total: 1.349,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	003 11.552.540/0001-02	160,86	134,99		Sim
2 IMPORTA FULL LTDA	098 52.434.094/0001-00	135,95	135,95	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	069 27.414.128/0001-58	159,90	134,00		Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Kit de teclado e mouse**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 48 à Licitação Nº 8D/2024, Protocolo:7093/2024 pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse <https://consulta.siscam.com.br/camaravarzea paulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - 36RY-SP3F-53B9-XB6A



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** VINIK **Modelo:** KIT TECLADO E MOUSE Cmw200
Descrição: Kit de teclado e mouse óptico sem fio paracomputador, padrão ABNT II, USB, tecladonumérico, alcance sem fio: até 10m (especificadopelo fabricante);
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 82,99 **Valor Total:** 829,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	080	48.056.364/0001-10	107,70	82,99		Sim
2 IMPORTA FULL LTDA	118	52.434.094/0001-00	84,66	84,66	2,01	Sim
3 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	112	11.552.540/0001-02	107,70	88,70	4,77	Sim
4 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	010	54.913.711/0001-86	107,71	98,60	11,16	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	047	26.690.808/0001-31	107,70	107,33	8,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D M R BICAS	013	41.141.952/0001-02	107,70	74,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA	062	35.794.003/0001-29	107,70	106,40		Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Teclado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** 5 PLUS **Modelo:** 015-0041
Descrição: Teclado para computador Sem Fio, com PadrãoABNT II, USB, com Teclado Numérico
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPORTA FULL LTDA	075	52.434.094/0001-00	42,00	42,00		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	088	54.913.711/0001-86	67,79	59,60	41,90	Sim
3 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	135	48.056.364/0001-10	67,79	67,79	13,74	Sim
4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	095	51.069.521/0001-36	68,00	68,00	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Mouse**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** BRAZIL PC **Modelo:** BRAZIL PC
Descrição: Mouse Óptico Sem Fio; conector USB
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 19,50 **Valor Total:** 97,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPORTA FULL LTDA	113	52.434.094/0001-00	19,50	19,50		Sim



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	048	26.690.808/0001-31	44,83	26,18	34,26	Sim
3 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	029	11.552.540/0001-02	44,83	29,40	12,30	Sim
4 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	043	48.056.364/0001-10	44,83	37,98	29,18	Sim
5 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	147	54.913.711/0001-86	44,83	39,80	4,79	Sim
6 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	007	51.069.521/0001-36	45,00	45,00	13,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Toner**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: HP P2055dn
Descrição: Toner compatível com impressora HP P2055dn;Cartucho CE505 ou compatível;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	069	35.638.331/0001-36	190,00	69,00		Sim
2 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	094	54.913.711/0001-86	249,90	72,00	4,35	Sim
3 53.781.301 VITOR GEORGE RIBEIRO	057	53.781.301/0001-66	240,00	240,00	233,33	Sim
4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	115	51.069.521/0001-36	250,00	250,00	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D M R BICAS	141	41.141.952/0001-02	249,90	64,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Refil de tinta T664320AL, na cor amarelo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: ASTON
Descrição: Refil de tinta T664320AL, na cor amarelo, pararecarga em impressora Ecotank, marca Epson, modelo L380			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	127	54.913.711/0001-86	59,00	59,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	004	51.069.521/0001-36	60,00	60,00	1,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Refil de tinta T664320AL, na cor ciano

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: ASTON
Descrição: Refil de tinta T664320AL, na cor ciano, pararecarga em impressora Ecotank, marca Epson, modelo L380			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	007	54.913.711/0001-86	59,00	59,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	090	51.069.521/0001-36	60,00	60,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Refil de tinta T664320AL, na cor magenta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: ASTON
Descrição: Refil de tinta T664320AL, na cor magenta, pararecarga em impressora Ecotank, marca Epson, modelo L380			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	102	54.913.711/0001-86	59,00	59,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	042	51.069.521/0001-36	60,00	60,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:47
Refil de tinta T664320AL, na cor preto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTON	Modelo: ASTON
Descrição: Refil de tinta T664320AL, na cor preto, para recarga em impressora Ecotank, marca Epson, modelo L380			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	079	54.913.711/0001-86	59,00	59,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	102	51.069.521/0001-36	60,00	60,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:48
Webcam USB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZIL PC	Modelo: BRAZIL PC
Descrição: Webcam USB, resolução: 720p, taxa de atualização 30 FPS, lente de 3 MP (MegaPixels); Foco fixo, microfone integrado, mono, compatibilidade com Windows 10 ou superior, plug and play, porta USB A2.0 ou superior, comprimento do cabo de 1,5 mts, tipo de foco fixo, Montagem Clipe Universal, campo de visão diagonal: 55°, garantia: 1 ano;			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,47	Valor Total: 326,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPORTA FULL LTDA	143 52.434.094/0001-00	54,47	54,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	087 11.394.628/0001-35	219,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:48
Bateria 12V e 9ª**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIPOWER	Modelo: VRLA 12V 9AH MOD.UP1290
Descrição: Bateria 12V e 9ª, compatível com nobreak Ragtech Easy Jet 2000VA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 159,89	Valor Total: 639,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	042 11.552.540/0001-02	250,00	159,89		Sim
2 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	035 48.056.364/0001-10	250,00	198,99	24,45	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	147 54.913.711/0001-86	250,00	239,90	20,56	Sim
4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	102 51.069.521/0001-36	251,00	251,00	4,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:48
Bateria 12V e 17ª**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SMS	Modelo: SMS
Descrição: Bateria 12V e 17ª, compatível com nobreak SMS Power Sinus II 3200VA;			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 364,99	Valor Total: 1.459,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	138	54.913.711/0001-86	364,99	364,99		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	070	51.069.521/0001-36	365,00	365,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:48
Bateria 12V e 7ª**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENERGYPOWER	Modelo: 12V 7A 1EP018 NOBREAK
Descrição: Bateria 12V e 7ª, compatíveis com os nobreaks Lacerda UPS New Orion 1800VA e Energetic PowerII1300va;			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 103,35		Valor Total: 826,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	132	11.552.540/0001-02	160,00	103,35		Sim
2 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	026	48.056.364/0001-10	160,00	128,90	24,72	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	041	54.913.711/0001-86	160,00	149,90	16,29	Sim
4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	001	51.069.521/0001-36	161,00	161,00	7,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:48
Bateria 12V e 5ª**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIPOWER	Modelo: SELADA VRLA 12V 5AH MOD.UP1250
Descrição: Bateria 12V e 5ª, compatível com nobreak SMSStation II uST1200Bi			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,10		Valor Total: 388,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	047	11.552.540/0001-02	125,50	97,10		Sim
2 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	148	48.056.364/0001-10	125,50	105,90	9,06	Sim
3 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	141	54.913.711/0001-86	125,50	124,00	17,09	Sim
4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	112	51.069.521/0001-36	126,00	126,00	1,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP**

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 11:43:48
Alicate de Crimpagem**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Alicate de Crimpagem de conector RJ-45 Cat6, com corpo de aço e revestimento termoplástico; Compatibilidade com conectores RJ-45 Cat5e (blindado) e Cat6; conformidade com diretiva RoHS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,02	Valor Total: 122,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL GROSSI ATACADO E	017	54.913.711/0001-86	122,02	122,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ELISEU NOTÁRIO ALVES

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 48 à Licitação Nº 8D/2024, Protocolo:7093/2024, pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse <https://consulta.siscam.com.br/camaravarzea paulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - 35RY-SP3F-53B9-XB6A



Câmara Municipal de Várzea Paulista
São Paulo



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link: <https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=35RYSP3F53B9XB6A>, ou vá até o endereço: <https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 35RY-SP3F-53B9-XB6A



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - Evento Nº 48 à Licitação Nº 8D/2024, Protocolo:7093/2024, pelo Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinaturas e/ou verificações, clique no link: <https://consulta.siscam.com.br/camaravarzeapaulista/documentos/autenticar> e informe o código do documento - 35RY-SP3F-53B9-XB6A